ИЗВЕЩЕНИЕ
                          О ПРОВЕДЕНИИ  ОБЩЕГО  СОБРАНИЯ
  УЧАСТНИКОВ  ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК
               ИЗ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ
                        С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 46:11:012000:1,
 РАСПОЛОЖЕНЫЙ ПО АДРЕСУ:  КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, КУРСКИЙ РАЙОН ,
                            БЕСЕДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Администрация Бесединского сельсовета Курского района Курской области извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:11:012000:1, расположенный по адресу: Курская область, Курский район, Бесединский сельсовет, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности, которое состоится «09» ноября 2015 года в 11 часов 00 минут.
          Место проведения собрания: РФ, Курская область, Курский район, Бесединский сельсовет, .Беседино, здание Администрации сельсовета.
Начало регистрации участников собрания: 10часов 30 минут.
         Для регистрации в качестве участника собрания необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий личность, документы, удостоверяющие право собственности на земельную долю в праве общей долевой собственности, доверенность на участие в собрании, удостоверенную нотариально.
                          Повестка дня общего собрания участников:
1. Определение  порядка проведения собрания, подсчета голосов, избрание  председателя и секретаря общего собрания.
2.Утверждение проекта межевания земельных участков.
3.Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.
4.Утверждение размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.
5.Принятие решения о лице, уполномоченным от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании место положения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении  с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков. А также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установления частного серветута в отношении данного земельного участка.

         Заказчик работ по подготовке проекта межевания земельных участков Жукова Наталья Викторовна., проживающий по адресу: г. Курск,ул. ВЧК , д.122-а, тел.:8 9102105343.
         Кадастровый инженер– Шемякин Сергей Васильевич, 305019. Г.Курск, ул.Энгельса, д. 134, тел.8(4712)77-10-06
         Ознакомится с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания и с проектом межевания земельных участков можно по адресу:305019 г.Курск. ул. Малых, 4 А, ООО «ЗЕМЛЕМЕР», ТЕЛ.: 8 (4712) 50-31-21 в течении 30 дней со дня опубликования настоящего извещения (с8.30. до 15.00 с понедельника по пятницу).
        Прием предложений о доработке проекта межевания земельных участков осуществляется по адресу: 305019, г.Курск, ул. Энгельса, д. 134 (3-й этаж) тел.8(4712)77-10-06, в течении тридцати дней с момента опубликования извещения о проведении общего собрания участников долевой собственности.